
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 
30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 
2021 r.,zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r., zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 
2021 r., uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 40/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 14 kwietnia 2021 r. oraz uchwałą nr XXIX/190/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 
11 maja 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                           
„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 25.231.896,26 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.885.913,07 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.345.983,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 25.232.076,26 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.886.093,07 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.345.983,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                
„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 28.954.002,62 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.563.371,31 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.197.596,29 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.975.049,63 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.222.546,66 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.582.167,55 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 368.613,47 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.390.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.390.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł. otrzymuje brzmienie:”. 

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 28.954.182,62 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.563.551,31 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.197.596,29 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69149B63-6100-41E9-AE70-DE5A98415412. Podpisany Strona 1



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.974.967,68 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.222.628,61 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.582.347,55 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 368.613,47 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.390.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 5.390.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i nr 6, o których mowa w § 5 ust 1 uchwały budżetowej dokonuje sie zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69149B63-6100-41E9-AE70-DE5A98415412. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 691 367,54 180,00 691 547,54

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 180,00 180,00 107 360,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180,00 180,00 360,00

Razem: 25 231 896,26 180,00 25 232 076,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69149B63-6100-41E9-AE70-DE5A98415412. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 50/2021 Wójta gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 491 549,75 0,00 491 549,75

01095 Pozostała działalność 466 549,75 0,00 466 549,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 60,00 5 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 55,76 955,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,03 2,29 82,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 668,00 -422,08 245,92

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 60,34 2 060,34

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 243,69 243,69

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 929 309,16 0,00 929 309,16

40002 Dostarczanie wody 929 309,16 0,00 929 309,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 400,00 5 000,00 40 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 439 332,00 0,00 439 332,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 403 752,00 0,00 403 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -3 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00 5 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -2 000,00 10 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 321 898,59 0,00 7 321 898,59

80101 Szkoły podstawowe 5 098 686,63 200,00 5 098 886,63

4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 200,00 14 700,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 793 685,00 -200,00 793 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 700,00 11 032,00 487 732,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 935,00 -9 232,00 33 703,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 000,00 -2 000,00 26 000,00

852 Pomoc społeczna 1 348 367,41 180,00 1 348 547,41

85219 Ośrodki pomocy społecznej 561 707,93 180,00 561 887,93

3110 Świadczenia społeczne 180,00 180,00 360,00

85295 Pozostała działalność 221 361,51 0,00 221 361,51

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 394,17 15 540,00 37 934,17

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 256,41 910,00 3 166,41

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69149B63-6100-41E9-AE70-DE5A98415412. Podpisany Strona 1



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 548,92 3 315,32 5 864,24

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,30 116,61 366,91

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 105,80 286,55 1 392,35

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 117 804,00 -20 809,30 96 994,70

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 396,00 -1 134,36 5 261,64

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 667,43 1 667,43

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 107,75 107,75

Razem: 28 954 002,62 180,00 28 954 182,62

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69149B63-6100-41E9-AE70-DE5A98415412. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  50/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 22 241,97 180,00 22 421,97

85219 Ośrodki pomocy społecznej 180,00 180,00 360,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180,00 180,00 360,00

Razem: 7 388 417,63 180,00 7 388 597,63

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69149B63-6100-41E9-AE70-DE5A98415412. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 50/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 466 549,75 0,00 466 549,75

01095 Pozostała działalność 466 549,75 0,00 466 549,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 60,00 5 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 55,76 955,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,03 2,29 82,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 668,00 -422,08 245,92

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 60,34 2 060,34

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 243,69 243,69

852 Pomoc społeczna 22 241,97 180,00 22 421,97

85219 Ośrodki pomocy społecznej 180,00 180,00 360,00

3110 Świadczenia społeczne 180,00 180,00 360,00

Razem: 7 388 417,63 180,00 7 388 597,63

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69149B63-6100-41E9-AE70-DE5A98415412. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (7) zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (8) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (9) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (14) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (15) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (16) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (17) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (18) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (19) zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (20) zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (21) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (23) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (25) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (26) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (27) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (28) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (29) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (30) zm. Paragraf 2 Punkt 2




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

